Администрация Илья-Высоковского сельского поселения                         Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2017 г.                                                                                   № 48-п

с. Илья-Высоково

О завершении отопительного сезона 2016-2017 годов

         В соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых           энергоустановок, утвержденными приказом Минэнерго России от 24.03.2003      № 115, правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,          утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация Илья-Высоковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Завершить в Илья-Высоковском сельском поселении отопительный период  2016-2017 годов 10.05.2017 г. до 17-00 часов.
         2. Теплоснабжающим организациям предоставить в администрацию Илья-Высоковского сельского поселения план мероприятий подготовки инженерно-технического оборудования к отопительному сезону 2017-2018 годов.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения.

Глава Илья-Высоковского                                                      Н.В.Землянов
сельского поселения